
KUJIP01EOS41

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spoiu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
1Č 708 90 749, DIČ CZ7Q890749
zastoupený hejtmanem kraje IWlUDr. Jiřím Běhounkem
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku
jako dárce

a

Obec Herálec, se sídlem Herálec 80, 592 01 Herálec 
IČ 002 94 306
zastoupená starostou obce Zdeňkem Gregorem 
jako obdarovaná

tuto

Darovací smlouvu

Článek i.

Dárce je výhradním vlastníkem pozemku par. č. 525/3, který Katastrální úřad pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 529 pro k. ú. Herálec 
na Moravě a obec Herálec.

Geometrickým plánem č. 374-33/2015 pro k. ú. Herálec na Moravě a obec Herálec 
se z pozemku par. č, 525/3 oddělují tyto části:

- o výměře 402 m2 nově označená jako par. č. 525/6
- o výměře 54 m2 nově označená jako par. č. 525/7
- o výměře 416 m2 nově označená jako par. č. 525/8 

o výměře 44 m2 nově označená jako par. č. 525/9
- o výměře 26 m2 nově označená jako par. č. 525/10
- o výměře 79 m2 nově označená jako par. č. 525/11
- o výměře 61 m2 nově označená jako par. č. 525/12

Článek II.

Dárce touto smlouvou daruje obdarované tyto pozemky v k. ú. Herálec na Moravě a obci 
Herálec:

Poř.
číslo

Katastrální
území

Parcelní
číslo

Výměra 
v m2

Účetní hodnota 
pozemku v Kč

1 Herálec na Moravě 525/6 402 11 256

2 Herálec na Moravě 525/7 54 1 512

3 Herálec na Moravě 525/8 416 11 648

4 Herálec na Moravě 525/9 AA 1 232

5 Herálec na Moravě 525/10 26 728

1/3



í

6 Herálec na Moravě 525/11 79 2 212

7 Herálec na Moravě 525/12 61 1 708

Hodnota daru je stanovena die účetní evidence vedené příspěvkovou organizací Kraje 
Vysočina s názvem Krajská správa a údržby silnic Vysočiny.

Obdarovaná s tímto darem souhlasí a výše uvedené nemovité věci přebírá do svého 
výhradního vlastnictví,

Článek tik

Dárce prohlašuje, že na původním pozemku par. č. 525/3 v k. ú. Herálec na Moravě vázne 
věcné břemeno - služebnost užívání části pozemku - právo vstupu a vjezdu, v rozsahu dle 
GP, ve prospěch oprávněného - obec Herálec.

Dárce dále prohlašuje, že na převáděných nemovitých věcech, uvedených v článku li, této 
smlouvy, nevážnou žádná další věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení 
vlastnických práv.

Podpisem této smlouvy obdarovaná stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných nemovitostí 
a že s ním souhlasí.

Článek IV.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí obdarovaná.

Článek V.

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaná 
obdrží každý po jednom vyhotovení a zbývající jedno vyhotovení je určeno pro katastrální 
pracoviště k založení do sbírky listin.

Článek VI.

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Žďár nad Sázavou navrhují zapsat na list vlastnictví pro uvedené k. ú. a obec, kde je jako 
výhradní vlastník uvedena obdarovaná, nemovité věci dle článku il. této smlouvy.

Článek Vil.

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, byl záměr darování nemovitých věcí dle článku II. této smlouvy 
zveřejněn na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 6. 2. 2020 až 9. 3. 
2020.

Ve smyslu ustanovení § 36 písm, a) zákona č. 129/2000 Sb,, o krajích, věznění pozdějších 
předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 093/02/2020/ZK ze dne 
17. 3. 2020 převést darem nemovité věci uvedené v článku II. této smlouvy z vlastnictví Kraje 
Vysočina do vlastnictví obce Herálec.

i: i

i

t

2/3



Článek VIH,

Přijetí daru pozemků dle článku II. této smlouvy bylo ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, věznění pozdějších předpisů, projednáno a schváleno 
Zastupitelstvem obce Herálec usnesením č. 16-1-2020, bod 5,10 na jeho zasedání konaném 
15, 1. 2020.

Článek IX.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

i í 04, ra
V Jihlavě dne

Í<ř'áí Ir Cl
-- íírlSíiVf

:)7

/

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku



■ Výkaz údajů o bonítovanýeh půdně ekologických jednotkách {BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní gisio padlé Kód

BPEJ
Výměra BPEJ 

na dílu
Parcelní číslo podle Kód

BPEJ
Výměťa BPEJ 

pa diiukaíašim , 
nemovljosíí

žjsdnócfuĚená kaínsUu zjednodušenésvldence ,„ha •: m5 parcely rieniovlioslí evidence .ha ; m* parcely
k.u, Heríilsí na Morav i 1 324/31 93621 ! 45 45 ~ 324/31

324/16 93624 : 57 I 92 324/16 95011 j 5 33 324/31
95011 * Ji i 9 324/16 324/32 93621 ; 11 71 324/32

324/17 93624 : ; 71 324/17 95011 ; n 08 324/32
r~950í 1 ! 4; 93 324/17 324/33 93621 í 13 80 324/33

93621 >' i ■’ 27 324/17 95011 • i : 95 324/33”
93634 : : 17 324/17 324/34 93621 j 23 00 324/34

324/Í8 93621 ; 4: 66 324/18 9501 i ; i2 83 324/34
93634 ; 41 33 324/18 324/36 93624 ; i2 00 324/36
93624 1 17 I 51 324/18 93716 i 17 63 324/36
950U : 5 96 324/1S 324/37 93621 i ; 60 81 324/37

324/19 93621 : s: 28 324/19 93634 | 58 87 324/37
93634 : iq ! 06 324/19 95011 ! 20 00 324/37
93624 : io: 90 324/19 326/1 93621 ! 15 94 326
9501L ■ 2 1 38 324/19 95011 ; 34 22 326

324/20 9362!  ; 21 i 64 324/20 335/1 93634 j 17 31 335
324/21 93621 ; 92 ; 37 324/21 93621 ! 14 39 335
324/22 93621 : 3?; 50 324/22 95011 ! 2 07 335
324/23 93621 157: 43 324/23 93624 ! : 63 335
324/24 93621 i 92 I 35 324/24 336/1 93634 : 9 89 336
324/25 93621 : 39! 56 324/25 353/i 93621 5 j 76 * 49 353/3

93624 . ; 39; 62 324/25 93624 I ; 55’ 50 353/1
93716 ; i2; 37 324/25 93716 i 71 59 353/1

324/26 93716 ' 89: 79 324/26 9501 í ; 2 17 353/1 |
93624 ' 5 ! 40 324/26 454/i 93624 : 8 41 454/1 !
93621 324/26 95011 ! 69 51 454/1 |

324/27 93716 ; 90 i 79 324/27 454/8 95011 ! 2 68 454/3 ;
324/28 93716 ! 33 ! 75 324/28 ;
324/29 937 J 6 í 56 r 43 324/29 i1
324/30 93716 : 45 ! 36 324/30 t

kw rsstmk > p v itrvnit s jmibfchi! i rv nav i hnrav?dt nových tiraníc* 
ktzii byty omotaly ijftdť^yflýui ,j(iúvrhEw;

plastovým! znakry, iireby, UůlOry a barvou

GEOMETRICKÝ PLÁN lísíiinttŤíťJrý pí-ín lívčřií úh‘íÍMc íi prii měn ý ziíinřmřmtiý inženýři Stejnot; Is uvířtl éřtčinc ijpTéYiicuýícifiímurjeký
rniÉHD, pnjmfW; -

lag, Juí Hrduin íng. /iil Hrdina
roulělem pructnků ífolo (wlniky SfiZ-mifritiJícdtit: ojphhitiČEiýtth

ze m£mcřf tkýcli í ttfcaýi íu 691 /95
Čísta iin!o2ky jlcíiEíiiííí óřcditÉ apíiivnčjlýeh jq r
2cfn9f!íúfícl[ýť:h inženýrů!

Cak 21.9.2015 čisto: 102/2013 Dat; , 23.9.2015 číUta (09/2015
a pfcsiiOAiť ctlpQVf&iphíuciCm píuiífiliQrft. Tanío Píjmipb Otijinv/dJ gťíiTTKtríd^ínií pldnU V etcklmnfcké pnilobčířtaífeíukntj 

vitniiiMCcoMoífiíJtítúrfliiirtniUíTiiiu, ,
Vyhotovíte!: Thg. Jiří Hrdina

Mokrohorríloí 42/424
644 QO Brno

ífiilifstráliií Brad noulilosi s uchtoviitifm jiurccl. OVcfcní rflcjanpBu ^vfímvtríiítulhfi \iu\tm viiitínife poJolďv

.v ■ j í ř-ív í.

Črsjo iJJAnu: 374-33/2015
Ohrcs: Žďár mld SázavoU

KÚ pro Vysočinu
1<P Žďár nad Sázavou
Eva Vehcóvská
PGPiG 03/2 015-714
2015.09.21 11:41:55 CEST

/ ' . 3

Gbeu; Hciál?u 7!,:l

líni. uzemú Heráičc na MoravS í c [■ -yjfój :i

Mapový lisí: KMD % L r



r
Označení 
patelu 

pgíc, číslem

324/16 

324/17 

324/1B 

324/19 

324/20 

324/21 

324/22 

324/23 

324/24 

324/25 

324/26 

324/27 

324/28 

324/29 

324/30 

324/31 

324/32 

324/33 

324/34 

324/36 

324/37

326

333

336

353/1

452

Výiričra pnrraly

- 59 <í I
\ i

! 99j
i í

í 27 í
i >
‘ t
t !
;3í ; 
1 1 
1 1
22 ! 

i i
I 1

!95!
1 F
1 1
! 38;
í í 
; f\ i
' 59 ■t l
1 t
i 95; 
1 ! 
i 4

| 94 >
t 1

i 96;
u

1 t
I 34 ; 

l5S'

I 4/! 
) 1
! 51 |
5 »
< 23 it 1■ í
í 16;
i ) 
t 1
I 36 '
1 f 
i i
i --i l i
, ,3 1 > 
i i

2 j 45 |
t i
i 50 I
i
í i
1.35 !
t 1 
) t
iio;
j \ 
\ i

8'09,

: 3 ;7i

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový slav
Oňsti pojmuifcu
ZpMivyifófí

omá půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

Orná půda 

orná půda 

orná půda 

omá půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda
i

orná půda1 

omá půda 

orná půda 

orná půda 

omá půda 

orná půda 

omá půda 

omá půda 

orná půda; 

omá půda 

orná půda

lesní poz

324/16 
324/58 
324/17 
324/57 
324/18 
324/56 
324/19 
324/55 
324/20 
324/49 
324/21 
324/48 
324/22 
324/47 
324/23 
324/46 
324/24 
324/45 
324/25 
324/44 
324/26 
324/43 
324/27 
324/42 
324/2 S 

! 324/41 
324/29 
324/40 
324/30 
324/39 
324/31 
324/50 
324/32 
324/51 
324/33 
324/52 
324/34 
324/53 
324/36 
324/38 
324/37 
324/54 
326/1 
326/2 
335/1 
335/2 
336/1 
336/2 

orná půda 353/1 
' 353/38 

353/39 
452/1 
452/2

Označeni 
Pozeminj 

pate, člflJam

Výměra parcely

• 58 > 0Í1 í
; 1; 39 
| 98 i 08 

! i ! 24 
I 27! 46

! i 22
* 3 í 1 62
; ! 36
1 21 I 64 
j 5 48 
> 93 j 37 

! 2 1 80 
: 3?; 5o
i h24

I 5? ; 43 
I í I 95
92

3
91

2
95

í
90

3
33

1
56

35 
50 
55 
86 
23 
70 
79 
Í5 
75 
22 
43 

1 | 93 
45 ; 36 
2; 22 

50Í 78 
1 ‘

22

; 15

’25

Í 29 

! 1 
; 39
i 2
! 50
I1
I 34

05
1
2
3

Orali pwemfcu

Způsob vyuíllí

orná půda

slínlíti
orná půda

psuat-sl.
silnice

;omá půda
oslni-pí
sijnitn

,omá půda
asial.el,
silsitea

orná půda 
—wlatjej.-.

srlnke
omá půda

ostal-ol 
slfnicd

orná půda
Q5SPi.pt.
sítnici)

orná půda
ostnlpl

orná půda
oslnl.nl
silnici

omá půda
osialpi
iímicc

orná půda
ostolpl
fiiiítlcv

omá půda
vr.ui-r4
silniťc

orná půda

SÍÍMC4
omá půda,

Qsfalp).
silnice

orná půda

Vilníce
omá půda

OLSWUjl. 
jíTmci:

orná půda'
nsliiS.pt.
silnici

orná půda
wnm.pl
súnicí

omá půda1

sílelio!
omá půda1

Pilnl.pl.
sitnica

orná půda
Mtoupl,
silnice

omá půda
<WlAl.pl
SÍÍnicB

omá půda

lesní poz
cistqUíl.

Typ úiavby
Zpúscb vyuídl

jilt PbiCfflitnT 5b
Oil předlití z potemhu

otn3tendhůi!

stavem sví 
Cíeio Jistu 
víasíntolvl

atice prdyničh vztahů 
Vým&ra dílu Ottisčanl 

dílu i
.kžtotfti

nemovitosti
.liflvájí! poí 

evidencí
' J ffiB 1 m

0 324/líf 456 -ssToT
0 324/16 456 1 1 * 39
0 ■324/37 546 ! 98; 08
0 324/17 546 ; 1 ; 24
0 324/38 33 í I 27; 46
0 324/18 331 ~! ; 22
0 324/39 575 ; 33:62
0 324/19 575 ; í’36
0 324/20 575 > 21 1 64
0 324/20 575 | < 48
0 324/23 575 1 92 ; 37
0 324/23 575 ; 2; 80
0 324/22 546 : 3?! 50
0 324/22 546 ! li 24 ' "i
0 324/23 458 Í 57: 43
0 324/23 45 S ! 1 ; 95 j
0 324/24 575 I 92.; 35
0 324/24 575 ! 3; 50
0 324/25 575 i 91 : 55
0 324/25 575 : 2 ! 86
0 324/26 523 ; 95; 23
0 324/26 523 J 1170
0 324/27 491 1 90 i 79
0 324/2? 491 ’ 3 | 15
0 324/2S 502 I 33 ; 75
0 324/28 502 í .i;22
0 324/29 575 ! 56! 43 ~~ |
0 324/29 575 ! í * 93
0 324/30 433 : 45 ; 36
0 324/30 433 ! 2; 22
0 324/31 410 ! 50; 73
0 324/31 410 1 1 i 10
0 324/32 575 i 22 i 79
0 324/32 575 ; ! 24
0 324/33 575 ; 35; 75
0 324/33 575 ! ! 54
0 324/34 506 : 35 í 83
0 324/34 506 ; ; 35
0 324/36 575 ; 29! 63
0 324/36 575 I 1 ! 55
0 324/37 573 2!39'68 -
0 324/37 575 j 5 \ 68
0 326 575 ; 50 ; 16
0 326 575 I ! 61
0 335 617 ; 34; 40
0 335 617 ! ! 63
0 336 617 ! 9; 89 i
0 336 6)7 1 :47
0 353/1 206- 8 105 I 75
0 353/1 206 i 1; 83
0 353/2 206 ; 2 í 23
0 ■452 525 ! 3; 44
0 452 .525 ■ : ■ : 27



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Oíntáont vyraSra patenty Druh poiflmku Oiftodani VvmSra parcely Druh poiemku Typ siavby Zptis. Porovná iti so Elevsm evidence právních vilahů
pcreíWtu poieraSiu wťanl Dít ptcchůil 1 pflza.T/rti) Cisto Ifelu Vymřít dílu

píra. flslsm Zpiwob využití pare, 41 Biem Zpfisob využili žpíiOb využiti výnt&r umníoniho v vlasfniclvl dílu
ha ; m! ha ! m 5 Mistru

néw>vtta$il
dítvéjíí půí. ha ; tp*

454/1 : 79; 16 orná půda 454/1 i77 92 orná pikla 0 454/1 575 ! 77 1 92

! ! 454/9 : 1; 24 pswl.p! _ 
aitnieo 0 454/1 575 : i i 24

454/6 ! 17; 03 lesní poz 454/6 I 15! 58 lesní poz 0 454/6 525 ! 15 í 58
454/11 ; i: 45 ortu pl. 0 454/6 525 ! 1; 451 1 Silicií

454/8 j 6 i 74 travní p. 454/8 : 2: 68 travní p, 0 454/8 629 í 2; 68
1 J 454/10 ! 4; 06 „esMUík..

silnice 0 454/8 629 : 4;06
483 6 ; 94 1 19 lesní poz 483/f 6 í 93 ; 49 lesní poz 0 483 525 6 : 93 ! 49

i ) 483/2 ; ; 37 4IIU.pl.
SÍUiCť 0 483 525 ; : 37

i \ 483/3 | J 33 Wiu.pl._
ulliiot 0 483 525 í ) 33

499 I 49 * 39 lesní poz 499/i 49 ; 21 lesní poz 0 499 525 ■ 49! 21
i 1

VQiitlf |(l.
499/2 ; | 18 sitiilce 0 499 525 ' 18

504 : 59; 06 .504/1 i 58; 08 íOltfli l'i. 0 504 525 ; 58; 08mísili aniílá nádrž umí (i

j 7:45
504/2 5 1

98 dsfttl nl
síto i es 0 504 525 1 ! 98

505 lesní poz 505/1 ; 4’ 87 lesní poz 0 505 525 ! 4! 87

; 505/2 : 2; 58 ._J»Lsilnice 0 505 525 ; 2; 58

506 : i3 : i3 lesní poz 506/ í :i2; 36 lesní poz 0 506 525 ; 12;36
1 3 506/2 77 OSMLpL 0 506 525 ; : 77t s silnic

509/2 50 1 76 i 53 lesní poz 509/2 50; 59! 93 lesní poz 0 509/2 525 50 ! 59 ! 93
1 1 509/31 ;15 i 72 wmi.pl-

sllniťc 0 509/2 525 i 15 '< 72

509/32 26 lesní poz 0 509/2 525
i i 509/33 ; ; 62 MlU.pl__

stíníce 0 509/2 525 ! ! 62
509/7 4 ! 32 ! 32 lesní poz 509/7 4 114 J 76 lesní poz 0 509/7 525 4 ! 14!76

; ; 509/36 ■ 17 í 56 _ Qtl3l.pl_
Silliicv 0 509/7 525 TI7T56

509/8 48 ; 63 ; 52 lesní poz 509/8 48 ; 34 ? 37 lesní poz 0 509/8 525 48 i 34 : 37
; ' 509/37 : 10; 08 0i1iU.pl,

silnice 0 509/8 525 ; 10; 08
í 1

509/38 ; 2! 35 oaUltil. 0 509/8 525 ; 2; 35

339 j 60 í 25
509/39 ! 16! 72 Milí) cc 0 509/8 525 ! 16:72

509/14 lesní poz 509/14 339 ! 06; 62 lesní poz 0 509/14 525 339 ’ 06 ; 62
i j 509/34 ; 38; 25 es!eíALSililicg 0 509/14 525 ! 38 ; 25
' í

osUt pí.
509/35 ; 15; 38 lesní poz 0 509/14 525 ! 15 38

509/19 ; 2! is 509/19 58 pytal. hl. 0 509/19 525 ! II 58jsiu tamuaihwJ 1 * 1 ísiuiiltomunilLúcc
> 509/40 3 í 57 silnice 0 509/19 525 ; ; 57

509/20 I 6 ; 15 lesní poz 509/20 ; 2; 73 lesní poz 0 509/20 525 : 2; 73
[ t 509/41 : 2; 97 tistal.pl. 0 509/20 525 ; 2: 97; 1 sítnice
i 1

pjhhí. frí.
509/42 ! 1 45 lesní poz 0 509/20 525 ! ! 45

525/3 J ; 66 ; 73 525/3 i ! 55 i 91 utlum 0 525/3 529 1 I 55 I 9,1SÍtllíCti silníte1 t 525/6 ! 4! 02 onflMl.pl. 0 525/3 529 ! 4 : 02jínit plocha
525/7 54 oslu lil. 0 525/3 529 i ; 54I i 1 , jinji plocha

1 j 525/8 ; 4! 16 OJinl p!v 0 525/3 529 ; 4; 161 1 jiná ptoefm
f 1 525/9 1 1

44 Diíoí.nl 0 525/3 529 ; í 445 1 1 > jiná nlflchs
; ; 525/10 t } 26 MI4l.Pl. 

jiná nlocha 0 525/3 529 ! ! 26
1 1 525/11 t ]

79 0Unl.pl. 0 525/3 529 i : 79
i l . jiná plocho
} ď

6'iÚdíď-
525/12 t i

; 1 61 aSltit.til. 
jínit viůciiT' 0 525/3 52.9 : 16i

530 ; 20 : 32 530/1 ; 20 j 20 oiwc.p! 0 530 1 ! 20; 20Mini koipiitiilfsít
1 530/2 ! ! 12 oMaítíií.

isUf.kDíDiwlksct 0 530 1 : ! 12

532 3 j 99; 79 nslíií.ttl 532/1 95 Oítaí.pi. 0 532 529 : 16 I 95íiihtea !. 16 ( silnice
t 3 532/2 : 21: 73 03tat.pl._

jíní plnrfin 0 532 529 ; 21 ; 73

1 i 532/3 ; 26; 62 _. <>ižPMji__ti lnice 0 532 529 ; 26 I 62
532/4 : 50 ! 42 omíiI-p!. 0 532 529 !50 ! 42jiná plodin
532/5 i 47 !

1 1 50 Pit3l.pl. 0 532 529 I47 ! 50j s tlltilcc
í 1 532/6 85 Ml3l.pl

jlrtá plocho 0 532 529 —i i 532/7 ; 1; 04 uttltti.nl. 0 532 529 ; i; 04jiná platba
| [ 532/8 i 32; 65 OitU.pl. 

jiná plotlin 0 532 529 I32 ! 65



i—... -
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NÉMOVÍTOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Ojfujčonl Výraifo parcůly Dfuh polenta Označení Víméra porosty Druh psiemiiiJ Typ íhwby Zpús. Porovnáni sů ntuyesrí evíJentu přůvflfsh vztahů
poj srnku pozemku určeni Dli pfvoházi z pnzctnktl Čisto halu VýmSra eflu Označeni

pare íisloro Způsob vyuiilí pate. číslem Způsob vyuiilt Způsob vyuiitt vyrriíl ůmaíeriéhov víastntetvt Hltu
lis | ha mJ tta lustru 

nemovitostí
dfívffjáf {K>a. 

o víden cl hri j m3

532/9 ; 2o óaiotpl. 0 532 529 : : 20 “
jíní pludlíi

532/10 1 ; 45 tntiH.pl. 0 532 529 • 1 1 45jiní pilichu
1 532/11 DVÍSt.pl. 0 532 ' 529 ; Mi1 Slítl luz

532/12 í 27 ostat. lil. 0 532 529 ; ; 27i jiiiíj placka
537 1 38 23 tAinltil 537/1 J4Í 16 Oíliíffi 0 537 1 í 14; .16ílltlIZQ Síiokcr

537/2 2 ’ 87 OJI Ol,dl. 0 537 í 2 i 87jiíit Otuchs
537/3 ; 32 usihi.h!. 0 537 ! ‘ 32! jínů plochu 1

537/4 ; 2 oíIůLeI 0 537 i r\
■ júii plodin J i , 2i

537/5 3 ! 47 osim.pí.
Jmi píodia 0 537 i : 3; 4?

i 537/6 11 32 ni1flt.pl.
íílflkc 0 537 1 ! ii; 32

537/7 6 J 07 QitltlPl. 0 537 1 ; 6 1 07
, , --.W ,

jínil pliKlia
538 1 27 09 DSMI.pt. . 538/1 26 : 91 ŮtiSl sl. í) 538 525 ; 26 : 91asfnl.tíoimmtknct 1 oL V<3ňit!niiíiac€

........1....... S3 8/2 : 18 _psist.pl.
stinico 0 538 525 ! ; 18

479 ! 89
1

14 479 89! 14
i

1
Í1


